[image: герб-1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2025 № 66

п. Красный Сад

Об утверждении состава комиссии по приватизации жилищного фонда администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района

В соответствии с Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1(ред. от 11.06.2021 г.) «О приватизации жилищного фонда», Федеральным законом
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Красносадовское сельское поселение», администрация Красносадовского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить состав общественной комиссии  по приватизации жилищного фонда администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Красносадовского сельского поселения от 17.11.2021 № 131 «Об утверждении состава комиссии по приватизации жилищного фонда администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения и размещению на информационных стендах.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации
Красносадовского сельского поселения                                       Е.П. Сиротенко

	Приложение к постановлению администрации Красносадовского сельского поселения  от 25.02.2025 года № 66

Состав
комиссии по приватизации жилищного фонда администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района

	Председатель комиссии

	Сиротенко Екатерина Павловна
	Глава Администрации Красносадовского сельского поселения

Секретарь комиссии

	Корсунова Виталия Эдуардовна
	Ведущий специалист  Администрации Красносадовского сельского поселения

	Члены комиссии

	Куцова Анна Владимировна
	Депутат Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения, директор МБУК
«СДК п. Красный Сад»

	Ельченко Елена  Владимировна
	Депутат Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения, заведующий МБДОУ
№ 61 «Чебурашка»

	Новицкая Евгения Борисовна
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения

image1.jpeg